

صداوسیما توانسته نیازهای مردم را به خوبی پاسخ دهد!



الیه کولایی فعال سیاسی اصلاح‌طلب، درباره کمک صداوسیما در روشن‌سازی فضای پیش آمده و آرام کردن فضا در مورد اعتراضات چند روز اخیر، گفت: در شرایطی که انقلاب ارتباطات، دسترسی‌های گوناگونی را برای مردم فراهم کرده است، وظیفه صداوسیما بیش از هر زمان دیگر دشوار و سرنوشت‌ساز می‌شود. رسانه باید بتواند اعتماد مردم را از طریق ارائه دیدگاه‌ها و نقطه نظرهای متنوع جلب کند.

وی با تأکید بر اینکه انتشار اخبار صحیح، واقعی و متناسب با مشاهدات و یافته‌های مردم بسیار مهم است، اظهار کرد: اگر صدا و سیما نتواند این نقش را به درستی ایفا کند، آن‌گاه رسانه‌های دیگر که ملاحظیات و منافع دیگری را دنبال می‌کنند، جایگزین آن خواهند شد. این استاد دانشگاه ادامه داد: متأسفانه با وجود تذکرات بسیار، صدا و سیما نتوانست این نقش را در پاسخ به نیازهای مردم

بخوبی ایفا کند. کولایی تأکید کرد: بسیاری از مسائل و مشکلات کشور را می‌توان از طریق صداوسیما به گونه‌ای به مردم اطلاع داد که آنان بتوانند بر اساس درک واقعیت‌های جاری در کشور قضاوت و رفتار کنند. به گزارش ایلنا، نماینده مردم تهران در مجلس ششم افزود: وقتی صدا و سیما نتوانست چنین رابطه‌ای را با مردم برقرار و اعتماد آنان را جلب کند نتیجه آن خواهد شد که مردم به سمت منابع دیگری می‌روند که ضرورتاً منافع مردم ایران را دنبال نخواهد کرد.



دو فعال سیاسی با شکایت آیت... علم الهدی به دادسرای مشهد احضار شدند

اما و اگرهای یک احضاریه

جلایی پور: من اصلا نه روزنامه، نه سایت و نه کانال تلگرامی خبری دارم. من فقط یک کانال با موضوعات جامعه‌شناسی - تحلیلی دارم که به هیچ‌وجه خبری نیست. در این کانال هم اساسا خبری یا تحلیلی راجع به آقای علم‌الهدی کار نشده است

**کریاسچی:** بر که احضار به برای من نیامده است و با توجه به اینکه گفته شده بود من این مطلب را در کانال تلگرامی خود منتشر کرده‌ام توضیح دارم که کانالی ندارم که بخواهم در آن مطلبی را بگذارم

گفت: «تعجب می‌کنم. من از دو موضوع هیچ اطلاعی ندارم. نخست، از اصل خبری که در برخی از کانال‌های تلگرامی منی بر احضار آقای علم‌الهدی به شورای عالی امنیت ملی منتشر شد که من نمی‌دانم چیست و از کجا منتشر شد و به من هم ارتباطی ندارد.» او ادامه داد: «من اصلا نه روزنامه، نه سایت و نه کانال تلگرامی خبری دارم. من فقط یک کانال با موضوعات جامعه‌شناسی - تحلیلی دارم که به هیچ‌وجه خبری نیست. در این کانال هم اساسا خبری یا تحلیلی راجع به آقای علم‌الهدی کار نشده است.»

کانال خبری نداریم

اما واکنش کریاسچی و جلایی پور به این ماجرا خواندنی است. غلامحسین کریاسچی ضمن بی‌اطلاعی از خبر احضارش به دادسرای مشهد، گفت: «برگه احضاریه برای من نیامده و کسی هم با من تماس نداشته است.» دبیرکل حزب حامدرضا جلایی پور عضو حزب اتحاد ملت و استاد دانشگاه تهران هم هست. در پی شکایت دفتر آیت‌... علم‌الهدی، امام جمعه مشهد، غلامحسین کریاسچی و اصغر جلالی پور به دادسرای مشهد احضار شدند. به گزارش فارس، غلامحسین کریاسچی، شهردار اسبق تهران و دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی به همراه حامدرضا جلالی پور، عضو شورای امری کرزی جوته مشارکت از سوی دادسرای مشهد فراخوانده شدند. بازرس شعبه ۲۰۹ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد در این خصوص گفت: این افراد به اتهام تشویب اذهان عمومی و نشر اکاذیب علیه آیت‌... علم‌الهدی احضار شده‌اند.

و منتشرکنندگان این اخبار، دفتر آیت‌الله علم‌الهدی علیه آنسان پیگیری قضاتی خواهد کرد.» اما چنین ادعایی از کجا مطرح شد؟ می‌گویند کانال تلگرام غلامحسین کریاسچی دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی در ابتدا این خبر را منتشر کرده، سخن از کانال تلگرام حمیدرضا جلایی پور عضو حزب اتحاد ملت و استاد دانشگاه تهران هم هست. در پی شکایت دفتر آیت‌... علم‌الهدی، امام جمعه مشهد، غلامحسین کریاسچی و اصغر جلالی پور به دادسرای مشهد احضار شدند. به گزارش فارس، غلامحسین کریاسچی، شهردار اسبق تهران و دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی به همراه حامدرضا جلالی پور، عضو شورای امری کرزی جوته مشارکت از سوی دادسرای مشهد فراخوانده شدند. بازرس شعبه ۲۰۹ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد در این خصوص گفت: این افراد به اتهام تشویب اذهان عمومی و نشر اکاذیب علیه آیت‌... علم‌الهدی احضار شده‌اند.

**آفتاب یزد-** گروه سیاسی: پنجشنبه هفتم دی ماه جمعی در شهر مقدس مشهد در اعتراض به گرانی و بی‌کاری صورت گرفت. در این میان خبری دست به دست در فضای مجازی چرخید؛ اینکه آیت... علم الهدی به دلیل آنچه پشت پرده شکل گیری تجمع در مشهد خوانده می‌شد به شورای عالی امنیت ملی احضار شده است! دفتر نماینده ولی فقیه در مشهد خیلی زود با بیانیه‌ای چنین احضاریه‌ای را تکذیب کرد. در بخشی از این بیانیه آمده بود: «اخباری در خصوص احضار یا اختار به آیت‌الله علم‌الهدی از سوی شورای عالی امنیت ملی در برخی رسانه‌ها منتشرشده است. این در حالی است که آیت‌الله علم‌الهدی شب گذشته در مراسم گرامیداشت نهم دی‌ماه در مدرسه علمیه نواب مشهد سخنرانی داشت و اخبار مربوط به این مراسم در رسانه‌ها موجود است لذا این خبر و اصل ارتباط این نهاد امنیتی با ایشان تکذیب می‌شود، در صورت عدم عذرخواهی مدعیان

شورای امنیت سازمان ملل روز گذشته برای گفتگو در مورد خاورمیانه و اعتراضات اخیر ایران نشستی را برگزار کرد. به گزارش ایسنا به نقل از راشاتودی، پیش‌تر نیکی هیلی، سفیر آمریکا در سازمان ملل خواستار تشکیل نشست فوری شورای امنیت در مقر سازمان ملل در نیویورک و شورای حقوق بشر این سازمان در ژنو شده بود. اقدامات مداخله‌جویانه

سیدحسین موسویان تحلیلگر مسائل بین‌الملل و یادداشتی در سایت لوبلاگ به بررسی و مقایسه ویژگی‌های رهبری ایران و عربستان پرداخت. به گزارش ایسنا بخش‌هایی از این یادداشت به شرح زیر است: محمد بن سلمان ولیعهد عربستان با تحکیم قدرت در ریاض، قصد دارد خود را درموقعیت قدرتمندترین رهبر تاریخ این کشور قرار دهد. او این روند را با تشدید دشمنی و حتی سردادن شعار جنگ با ایران شروع کرده است. قبل از انقلاب اسلامی ۱۹۷۹ در ایران، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای پانزده سال عمر خود را در مبارزه با رژیم دیکتاتوری شاه در زندان و تبعید و شکنجه گذراندند. بعد از انقلاب، در سال ۱۹۸۱ بعنوان کشف و ضبط گردید»

ایران در منطقه با روسیه همکاری‌های استراتژیک آغاز کرده و به درخواست دولت‌های عراق و سوریه، نقش کلیدی در مبارزه با داعش و حفظ تمامیت ارضی این دوکشور ایفاء کرده است. اما ارتش عربستان با وجود حمایت‌های تمام عیار آمریکا، بعد از دوسال بمباران شبانه روزی و ایجاد بدترین فاجعه انسانی در یمین به گل نشسته، در پروژه تغییر رژیم در قطر و سوریه با شکست مواجه شده. در طرح اقتصادی، سیاسی، امنیتی و تبلیغاتی آمریکا برای تغییر رژیم مواجه بوده است. با این وجود علاوه بر حمایت ثبات و امنیت کشور، ایران به یک قدرت منطقه تبدیل شده است. تحریمها، فشار و جنگ، موجب شد که ایران امروز تنها کشور منطقه باشد که از نظر تأمین امنیت به هیچ قدرت خارجی وابسته نیست. تئوری امنیت ملی رهبری ایران این است که مقاومت و

بیگانگان در ایران اقدامات تحریک آمیز انجام می‌دهند

رییس جمهور ترکیه تأکید کرد که بیگانگان در حال انجام اقدامات تحریک آمیز در اعتراضات ایران هستند. به گزارش ایسنا، به نقل از رویترز، رجب طیب اردوغان، رییس جمهور ترکیه در گفتگو با یک شبکه فرانسوی گفت، حسن روحانی در تماس تلفنی اخیر به او گفته است که ظرف مدت ۲ روز وضعیت ایران به حالت عادی باز می‌گردد.

**۱۹۵۸-** نصب کاتالیزور بر دودکش خودروها باعث توقف خروج دود از آنها می‌شود اما گویا به علت قیمت بالای آن مردم از خرید آن صرفنظر می‌کنند اما امیدواریم به خاطر سلامتی مردم و جامعه اقدام به استفاده از آن کنند. (۱۰/۱۰) **۲۰۰۱-** چرا خبرنگاران تلویزیون با کسانی که حجاب‌شان را جلوس دوربین حفظ نمی‌کنند مصاحبه می‌کنند؟(۱۰/۱۰) **۹۲۲-** شریعتمداری در تیرهای درشت همه روزه دولت را مقصر مشکلات معرفی می‌کند در صورتی که در سال‌های اخیر کیهان و شرکا هر آنچه از دست‌شان برآمد برای بر هم زدن تعامل با دنیا انجام دادند. سیاستمداران خارجی و بانک‌های بزرگ از عکس‌العمل غرب در مورد ملاحظات و درشت‌گویی‌های امثال کیهان با عقب کشیده‌اند. (۱۰/۱۱) **۹۲۳-** تازمانی که بودجه بعضی مؤسسات چندین و چند برابر بودجه عمرانی و اشتغالزایی، محیط زیست و آبیاری کشور است امید به بهبود وضع اقتصادی نیست مشکلات بیشتر می‌شود. (۱۰/۱۱) **۱۰۴۰-** من پیشنهادهی به نمایندگان مجلس دارم. بدون توجه به فشارها بودجه پیشنهادی را حذف و هزار میلیارد آن را به بخش عمرانی اختصاصی دهند. این امر موجب رضایتمندی مردم و همچنین ایجاد اشتغال خواهد شد. (۱۰/۱۱) **۱۲۰۴-** عزت‌الله ضرغامی تا زمانی که مدیر رسانه ملی بود بدون توجه به نظر دیگران بکه تازی می‌کرد و در بسیاری موارد مانند امروز برنامه‌های در حال پخش را (برنامه ناصر ملک مطیعی) به علت اشکال فنی قطع می‌کرد و باعث نارضایتی مردم می‌شد. اما به نظر می‌رسد این روزها به خاطر حضور بیشتر بین مردم از حال و روز آنها مطلع و نسبت به مسائل روز واقف شده است. (۱۰/۱۱)

**۱۳۰۱-** ازصفهان تماس می‌گیرم. یکی از مشکلات جست‌وجوی مطالب روزنامه‌ها در اینترنت این است که وقتی روی اسم و فامیل خودمان کلیک می‌کنیم تا مطالب موجود در روزنامه‌ها را مطالعه کنیم بعضی اوقات متوجه می‌شویم مطلبی که به نام ما در ستون‌ها چاپ شده اصلا مطلب موردنظر ما نیست! (۱۰/۱۱) **۱۳۵۵-** آقای روحانی در صحبت‌هایشان گفتند بله باید مشکلات اقتصادی مردم حل شود؛ من هم می‌گویم درست حل چگونه می‌خواهند این مشکل را حل کنند؟ اگر این بودجه‌هایی که به برخی می‌دهند قطع کنند مشکل بیکاران و بازنشستگان حل می‌شود حتی مشکلات اقتصادی دیگر نیز حل می‌شود. (۱۰/۱۱) **۱۵۱۳-** سلام از کرمانشاه. از آقای بردستانی به خاطر اینکه به کرمانشاه تشریف آوردند تشکر می‌کنم. قبل‌هم به خاطر حضور ایشان در کرمانشاه تشکر کرده بودم. دیشب سخنرانی رئیس‌جمهور را شنیدم. دلم برای ایشان و مظلومیت ایشان گرفت. گریه کردم. ما از او حمایت می‌کنیم. پشت ایشان را خالی نمی‌کنیم. ما ایشان را دوست داریم. (۱۰/۱۱) **۱۷۴۲-** چندی پیش در یکی از صفحات آفتاب یزد چند عکس چاپ گردید از کسانی که حاضر بودند بچه‌هایشان را به خاطر فقر بفروشند. یا یک نفر حاضر بود قریبه چشم خود را بفروشد. آقای روحانی به این مردم توجه کنید. (۱۰/۱۱) **۱۸۳۴-** سلام از رشت. در روزنامه آفتاب ۱۱ دی خبری داشتید در مورد تنبیه یک دانش آموز به علت بی‌انضباطی. من در دوران مدرسه بارها تنبیه شدم اما ما از آن تنبیهات نتیجه خوب گرفتیم که حتی اگر آن تنبیهات نبود شاید من حتی کلاس اول را هم نمی‌توانستم طی کنم. من جزو کسانی هستم که تا حدودی تنبیه در مدارس هر حد متعارف را موافقم چون به نفع دانش آموزان است (!) **آفتاب یزد: تا وقتی تشویق و روش‌های فرهنگی وجود دارد چرا تنبیه؟** (۱۰/۱۱) **۱۹۱۶-** از گیلان تماس می‌گیرم. زالوصفتانی که هستی مردم را به جیب خود سرازیر می‌کنند و حتی از پس انداز مردم در مؤسسات مالی هم نمی‌گذرند وجدان ندارند. (۱۰/۱۱)

**آقای رئیس‌جمهور!** ادماه از صفحه اول: اینها آمدند که چیزی نسوزد، که چیزی نشکنند. اینها خسته‌اند. من دارم فکر می‌کنم به این آدمها چشم‌انم را می‌بندم و ناخودآگاه می‌نویسم. به نام خدا. آقای رئیس‌جمهور! من در این ازدحام و شلوغی، من در این همه آشوب و سرگردانی، من در میان این دود و غوغاء، از سوزاندن و شکستن نمی‌ترسم. اینها شده ویه مداخله برخطردربحرنی باعث نمی‌کنند. حتی صدای فریادها به گوشم نمی‌رود. مهم نیست اینها چه می‌گویند. حتی مهم نیست چه می‌خواهند؟ در ازدحام این شهر خسته، در میان این همه فریاد و همه‌همه، از لابلای یخ چها و حرفها چیزی هست که مرا می‌ترساند. آقای رئیس‌جمهور! آن دورت‌ره آنجا که صدایی نیست و آشوبی، آنجا که آدمها نشست‌اند و تماشا می‌کنند. درست همانجا که آرام است. زیر همان درخت‌های سرما زده. همان گوشه‌ای که پیدا نیست درست همانجا. آقای رئیس‌جمهور! کنار این شهر. در پیاده‌روی خیابانها. در همه کوچه پس‌کوچه‌ها. در سینه این آدمها. آقای رئیس‌جمهور! امید این شهر را نگه دارید. آقای رئیس‌جمهور.....

نشست اضطراری شورای امنیت در مورد اعتراضات ایران!

ایران برای ضربه زدن به برجام استفاده می‌کند. در همین راستا «سرگئی ریابکوف» معاون وزیر امور خارجه روسیه گفت: رویدادهای داخلی ایران همانند هر کشور دیگری به شورای امنیت سازمان ملل ارتباطی ندارد. وی گفت: جای تأسف است که باید اصول دیپلماسی را برای شرکای آمریکایی یادآور شویم.

دارد همه کشورها چنین سیاست‌ها و سخنان خطرناکی را محکوم کرده و از دولت ایالات متحده بخواهند مسئولانه عمل کند و بر اصول منشور ملل متحد و حقوق بین‌الملل پایبند بمانند. معاون وزیر امور خارجه روسیه، آمریکا را از مداخله در امور داخلی ایران و مسائل این کشور برحذر داشت و گفت: ایالات متحده هدفمندانه از اوضاع

مقامات آمریکایی در حالی ادماه می‌یابد که از روز چهارشنبه از میزان اعتراضات کاسته شده است و مردم در چند شهر ایران تظاهراتی را در حمایت از حکومت انجام داده‌اند. نماینده ایران در سازمان ملل اقدامات مداخله‌جویانه فاشش دولت آمریکا را در تناقض با قواعد حقوق بین‌الملل دانست و اعلام کرد: دولت جمهوری اسلامی ایران انتظار

موسویان بررسی کرد

مقایسه ویژگی‌های رهبری ایران و عربستان

مقایله با هژمونی آمریکا، منشاء قدرت، استقلال و امنیت و ثبات ایران است. درنقطه مقابل، عربستان از حمایت تمام عیار نظامی، امنیتی و سیاسی آمریکا برخوردار بوده و برای تأمین امنیت خود کاملا به آمریکا وابسته است. محمد بن سلمان اخیرا بزرگترین قرارداد تسلیحاتی تاریخ آمریکا به مبلغ ۳۵۰ میلیارد دلار را با تارهمی امضاء کرد تا از حمایت کامل آمریکا در منطقه برخوردار شود. ایران در منطقه با روسیه همکاری‌های استراتژیک آغاز کرده و به درخواست دولت‌های عراق و سوریه، نقش کلیدی در مبارزه با داعش و حفظ تمامیت ارضی این دوکشور ایفاء کرده است. اما ارتش عربستان با وجود حمایت‌های تمام عیار آمریکا، بعد از دوسال بمباران شبانه روزی و ایجاد بدترین فاجعه انسانی در یمین به گل نشسته، در پروژه تغییر رژیم در قطر و سوریه با شکست مواجه شده. در طرح بی ثبات کردن دولت لبنان با واکنش منفی و شدید جامعه جهانی مواجه شده ویه مداخله برخطردربحرنی ادامه می‌دهد. امنیت سیاسی باعث شده که طبق گزارش نیویورک تایمز، او بعنوان جوانی ناخته، عجول و تشنه قدرت شهره شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در سنگر رهبری توسط مجلس خبرگان که اعضه آن با رای مستقیم مردم انتخاب می‌شوند، برگزیده شده و از موقعیت مستحکم برخوردار است. او علاوه بر مشروعیت سیاسی، بعنوان مرجع تقلید دینی، هدایت‌میلوینها نفر در سطح جهانی را بعهده دارد. درحالی‌که به توجه به تنسویه‌های داخلی اخیر، محمد بن سلمان هنوز با چالش داخلی برای قبضه قدرت بعد از فوت پدرش روبروست. درحالی‌که هر دو شخصیت با چالش‌های اقتصادی و داخلی همچون فساد، بیکاری و قیمت پایین

ایران در منطقه با روسیه همکاری‌های استراتژیک آغاز کرده و به درخواست دولت‌های عراق و سوریه، نقش کلیدی در مبارزه با داعش و حفظ تمامیت ارضی این دوکشور ایفاء کرده است. اما ارتش عربستان با وجود حمایت‌های تمام عیار آمریکا، بعد از دوسال بمباران شبانه روزی و ایجاد بدترین فاجعه انسانی در یمین به گل نشسته، در پروژه تغییر رژیم در قطر و سوریه با شکست مواجه شده. در طرح اقتصادی، سیاسی، امنیتی و تبلیغاتی آمریکا برای تغییر رژیم مواجه بوده است. با این وجود علاوه بر حمایت ثبات و امنیت کشور، ایران به یک قدرت منطقه تبدیل شده است. تحریمها، فشار و جنگ، موجب شد که ایران امروز تنها کشور منطقه باشد که از نظر تأمین امنیت به هیچ قدرت خارجی وابسته نیست. تئوری امنیت ملی رهبری ایران این است که مقاومت و

**تقریب‌های سیاسی**

- سید عزت الله ضرغامی**

در مدیریت نا آرامی های اخیر همه خوب بودند ولی #ناجا فوق العاده بود.
- محمد رضا عارف**

از قرار اطلاع، تعدادی از دانشجویان و دانش آموزان تجمعات اخیر بازداشت شده‌اند. امیدوارم وزارت اطلاعات، علوم و آموزش و پرورش نسبت به آزادی این عزیزان با توجه به فصل امتحانات اقدامات لازم را انجام دهند. شخصاً این موضوع را تا رسیدن به نتیجه مطلوب دنبال می‌کنم.
- Saeed Jalili**

در اولین جلسه بعد انتخابات 92 به آقای روحانی گفتم شاید من می‌خواستم به قم بروم و شما به کرج اما ساختار اجرایی اداری کشور، اگر آن را به مثابه ماشین ببینم نه من را قم و نه شما را کرج می برد! میدان شوش پیاده می‌کند
- سید عزت الله ضرغامی**

سید عزت الله ضرغامی - فعال سیاسی اصولگرا
- محمد رضا عارف**

محمد رضا عارف - نماینده اصلاح طلب مجلس
- سعد جلیلی**

سعد جلیلی - فعال سیاسی اصولگرا